
平成３０年 ８月２０日 

一学年保護者の皆様へ 

大阪府立大手前高等学校 

ＰＴＡ会長   奥村 秀二 

一学年委員長  伊藤 展子 

 

ＰＴＡ一学年交流会のお知らせ 

 

残暑厳しき折、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

子どもたちが大手前生になり早４ヵ月が過ぎましたが、勉強やクラブ活動に日々頑張っていることと

思います。その反面、お子さまの学校での様子など心配や不安をお持ちの保護者さまも多いのではな

いでしょうか。 

そこで、少しでも学校や子どもの様子を知り、保護者さま同士の交流の場になればとの思いから、

『一年生学年交流会』を企画いたしました。皆さまにおかれましては、お忙しいこととは存じますが、

是非この機会にご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

つきましては、下記申し込み用紙に必要事項をご記入いただき、期日までに各クラス担任の先生ま

でご提出下さい。 

 

記 

○日時 ：  ９ 月 ２８ 日（金） 午後２時半～４時半（予定） 

○場所 ：  視聴覚教室（本館 7階）及び 各教室 

○内容 ：  ★ 学年主任より（学年主任 林先生） 

★ 新しい入試制度について（進路部長 竹田先生） 

★ コース選択について  （首席 SSH 担当 文田先生） 

★ 各教科より （各教科担当の先生方） 

★ クラスごとに分かれて担任の先生を交えての交流会 

○持ち物： スリッパ、筆記用具 

 

※申し込み締切  ・・・   ８ 月 ２７ 日（ 月 ） 

【各担任の先生か４階教務室前の PTA提出 BOXへ提出して下さい】 

☆天候など諸事情による中止の場合は、学校からの配布物・ホームページにてご確認下さい☆ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

※学年交流会に 

参加します （     ） ： 参加しません （     ）＊いずれかに○をお付け下さい 

 

（   ）組（   ）番    生徒氏名    （              ） 

参加保護者氏名（              ） 


